ad 36m R. ad 37. ad 38. Nieniem.

ad 39m O gradzeniu iut wyzey odpowiedziam.

ad 40. R. Nieniem

ad 41. R. Kupit Jh Wyprychowli Wota, y Dat Chtoponi do
Jahimowicy dla owania.

ad 42. R. 43. 44. Nieniem.

ad 45. Prawda se Kupowano bezki, lez mieniem gdzie y
iakz ceny.

ad 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. R. Jest to Kupowano
y robiono, lez ia mieniem wiele y prozemu.

ad 54. R. 55. 56. 57. 58. 59. 60. R. O tych drobnych wre-
crach gospodarskich Nieniem.

ad 61. Nieniem.

ad 62. To prawda se Jh. Wyprychowli wyprawadrat Inqui-
rycyg z Jh Pawli Kowalim, y bytem sam za bracia ka-
re strony Jh Pawli Kowli.

ad 63. R. Nieniem. ad 64. R. Nieniem.

ad 65. Strzatem, se W. Officyat dawowat podrozkonyg
Chtopone Dubawchim.

ad 66 Nieniem.

ad 67. Jest nato w gone odpowiedziam na pytania W.
Officyata

ad 68. N. Niemiem.

ad 69. O tym wyprzedzeniu tytu Leybusia niemiem, styra-
tem tyllu, se oia proceder z Jk Wyrychowslim y

ad 70. Jus nato wyspy odposiedziatem na pytania №
officyata.

ad 71. Tytu Klefik niem, se maig proceder z Jk Wyry-
chowslim w Gwunie Nowogr, ley niemiem oia-

ad 72. N. Niemiem.

ad 73. W ostatnim dniu Octobra 1787. Roku bytem ia-
sam w Dubonie gdy oddalono Jk Wyrychowsliego z
darewa, Widziatem se bylo ubra niemiemonego w
tycie y jarzynie; y w Ziarnie, ley niemiemonego
wiele Onego bylo

ad 74. Niemiem. ad 75. N. Niemiem.

ad 76. Jus nato odposiedziatem w gurre na pytania №
officyata. ad 77. Niemiem

ad 78. N. y nato wyspy odposiedziatem.

ad 79. N. Niemiem.

ad 80. N. y nato odposiedziatem na przesinne pytania.

ad 81. y nato w gurre odposiedziatem referuizy do re-
gestru przezemnie podpisanezo.

ad 82. Dawat ley niemiem po wiele Ktoiemu Chlozari.

ad 83. Jus odposiedziatem w gurre.

ad 84. Niem tyllu se z tydem Leybusiem iest proce-
der w Gwunie Nowogr, ley niemiem Co u niego po-
wstato.

ad 85. Niem porobata Kolaska Jk Wyrychowslie tu w
darewie, a o drobnych wreczaj Niemiem.

ad 86. Pokusion para byla umowawanyh tu w Mebanij-
ale te porodychaty.

ad 87. Ptasza bylo gramada w Dubonie; ley niemiem do
kogo te nalezato, y gdzieisj podziato.

ad 88. Jus nato w gurre odposiedziatem; to wyspiaz, se
ta cata porobata isj, niemiadomo z ialnich produktow-

ad 89. Dykt na Inquiryzyi Wk Chetichowslie diechan Nowo-
gr crasn sprawy z Jk Pawlikowslim; ley niemiem, czy
dano iest Jemu Co. albo nie?

ad 90. Jus nato wyspy odposiedziatem, se Dargdy odebra-
no Jk Wyrychowsliemu w Roku 1787.

ad 91. O znaczeniu do dania Kriitany przez Jk Wyrychow-
sliego Jk Purynie niemiematem y niemiem, o po-
grozkuh niemiematem. A rasi o danie Kriitany jemie-
niem niem se byla wydana